
به سازی محله قدیمی و فرسوده کوی گلستان سبزوار با جمعیت چهار هزار نفری و وجود 
ســاختمان های ناایمن و خطرناک به دلیل ابلاغ نشدن طرح از ســوی میراث فرهنگی 
خراســان رضوی همچنان بلاتکلیف مانده اســت. به گزارش خراسان رضوی، در هسته 
مرکزی شهر سبزوار محله ای قدیمی به نام کوی گلستان با وسعت حدود هفت هکتار...
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گرفتار خزان 

گلستان
 به سازی محله  فرسوده کوی گلستان سبزوار 

با ساختمان های ناایمن و خطرناک به دلیل ابلاغ نشدن 
طرح از سوی میراث فرهنگی استان همچنان بلاتکلیف 

مانده است

حمایت آستان قدس از گزارشگران تخلف
»آیین نامه گزارشگری تخلف« در آستان قدس رضوی تدوین شد
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رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد:

تقاضا داریم هموطنان به 
مشهد سفر نکنند 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفــت: از هموطنــان تقاضــا داریــم 
به مشــهد ســفر نکنند زیــرا اگــر رفتار 
مــردم در مواجهه با این ویــروس تغییر 
نکنــد، روزهای تلــخ و ســختی را پیش 
رو خواهیــم داشــت. دکتــر بحرینــی 
در گفــت وگــو بــا ایرنــا افــزود: اکنون 
مشــهد از نظــر بیمــاری کوویــد ۱۹ 
شــرایط خوبی ندارد و تعداد مراجعان 
ســرپایی، بســتری و مرگ و میر ناشی 
از این بیماری در حال افزایش اســت. 
وی گفــت: هــم اینــک روزانــه ۱۵۰ تا 
۱۸۰ بیمــار جدیــد در مراکــز درمانی 
زیرپوشــش دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد پذیــرش می شــوند و  ۱۸۰ تــا 
۲۰۰ نفر در بخش هــای مراقبت ویژه 
بیمارســتان های این دانشگاه بستری 
هســتند. وی تاکید کرد: از هموطنان 
تقاضا داریم در روزهای پایانی ماه صفر 
به مشــهد ســفر نکننــد و از راه دور و از 
داخل منازل، ارادت خود را به ساحت 
امام مهربانی ها نشــان دهند. بحرینی 
گفــت: در دهــه آخــر مــاه صفــر طبــق 
دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا 
ممنوعیت راهپیمایی کوتاه یا طولانی 
داخل شــهر و خارج از شهر اعمال شده 
و در خصوص برگزاری مراسم عزاداری 
نیز طبق پروتکل های بهداشتی باید این 
مراســم معنوی در فضای باز و با رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی و خودداری از 

تجمع انجام شود.

»آیین نامه گزارشگری تخلف« در 
آستان قدس رضوی تدوین شد

حمایت آستان قدس از 
گزارشگران تخلف

به همت معاونت طرح و برنامه آســتان 
قدس رضوی، »آیین نامه گزارشــگری 
تخلف« بــه منظــور جلوگیــری از وقوع 
تخلفــات اداری، اقتصادی و تشــویق و 
حمایــت از گــزارش دهنــدگان تخلف 
تدوین شــد. به گــزارش آســتان نیوز، 
این آیین نامه با عنایت بــه بیانات مقام 
معظم رهبــری در خصــوص حمایت از 
گزارشگران و اعلان کنندگان فساد و 
تاکید ایشان بر ساختارسازی حقوقی 
و ایجاد ســاز و کار قانونی برای تسهیل 
در مبارزه عمومی با فســاد تدوین شد. 
هدف معاونــت طــرح و برنامه آســتان 
قدس رضوی از تدوین ایــن آیین نامه، 
بهره گیری از ظرفیــت  نظارت عمومی 
بــرای حفاظــت و حراســت از تعهــد و 
سلامت نیروی انســانی و جلوگیری از 
وقوع تخلفات اداری و اقتصادی است. 
افزایــش نظارت ها، تقویت مســئولیت 
پذیری و مشارکت عمومی در مبارزه با 
فساد و تخلف و نیز تشویق آحاد جامعه 
به مشارکت و نظارت همگانی در زمینه 
ســلامت اداری از دیگر اهداف تدوین 

این آیین نامه است.  

در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان مطرح شد 

 وزارت صمت پیگیرطرح
 مثلث توسعه اقتصادی

در جلســه ســتاد فرماندهــی اقتصــاد 
مقاومتی اســتان اعلام شــد کــه وزارت 
توســعه  مثلــث  طــرح  پیگیــر  صمــت 
اقتصادی است. به گزارش ایسنا، لبافی 
دبیــر نهــاد مردمــی اقتصــاد مقاومتی 
استان در این جلسه گفت: مثلث توسعه 
اقتصــادی فرهنگــی نــه تنها کــم رنگ 
نمی شود بلکه پررنگ تر هم خواهد شد، 
زیرا وزارت صمت و کشــور به دنبال این 
کار هســتند. این مــدل بســتگی به این 
دارد که اســتاندار بعــدی و ارکان مثلث 
چقــدر پــای کار باشــند، اگــر بخواهند 
اگــر نخواهنــد  و  پررنگ تــر می شــود 

کم رنگ تر پیش می رود. 

 مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی
 اعلام کرد:

 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان
 مطرح کرد:

 توزیع 30 هزار بسته معیشتی
 ویژه محرومان سراسر کشور

 هشدار به سوء استفاده کنندگان از 
حقوق مردم

۱

اختصاص ۴۴ 
میلیارد برای  

گذرگاه خونین 

 صفحه۳

 صفحه۱

 صفحه۱

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۱

۱

۲
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فردا؛ بزرگداشت شهدای وحدت در مشهد

با حضور رئیس مجلس  برگزار می شود:

فرمانــده قــرارگاه منطقــه ای ثامن الائمه )ع( 
نیروی زمینی ســپاه پاســداران گفت: مراسم 
بزرگداشــت شــهدای وحدت ،روز پنج شــنبه 
هفته جــاری با حضــور رئیس مجلس شــورای 
اسلامی، مسئولان استانی، مسئولان لشکری 
و کشوری و علمای اهل سنت و شیعه در مجتمع 
آیــه های مشــهد برگزار می شــود. بــه گزارش 
»خراســان رضوی«، ســردار ســرتیپ پاســدار 
»سیدحسن مرتضوی« درنشست خبری مراسم 
بزرگداشت شــهیدان شوشــتری و محمدزاده 
گفــت: ایــن مراســم بــه مناســبت یازدهمین 
ســالگرد شــهادت شــهدای وحــدت نورعلــی 
شوشــتری و رجبعلی محمــدزاده برگــزار می 
شود که باید یاد و خاطره همه شهدا به ویژه این 
شــهیدان بزرگوار را در فضای کشور زنده نگه 
داریم. وی با اشــاره به گوشــه ای از شخصیت 
شهید شوشتری  گفت: شهید شوشتری بسته 
به نیاز کشــور، بدون اعتنا به همه داشته ها که 
در اختیارش بــود در هر نقطه از کشــور حضور 
می یافت . ما امروز به شــدت محتاج شناسایی 
سیره عملی شهدا هســتیم و برای این که همه 
مومنان به انقلاب و دشــمنان انقــلاب بدانند 
ما چه فرماندهانــی را تقدیم کردیــم و آن ها را 
بشناسند، این مراسم بزرگداشت را برگزار می 
کنیم و یکی از شــخصیت های برجسته ای که 
می تواند در این مســیر تاثیر گذاری به سزایی 
داشته باشد شخصیت بزرگ شهید شوشتری 
اســت. وی افزود: رهبر معظم انقــلاب در گام 

دوم انقــلاب خودســازی و جامعــه پــردازی را 
به عنــوان مقدمــات تمدن جهانی اســلام ذکر 
می کنند و سرآمد خودسازی و تربیت در سیره 
شــهدای ما نهفته اســت. وی تصریح کــرد: از 
ابتدای انقــلاب تا امــروز این شــهدا بودند که 
جامعه را برای دفاع آماده کردند. وی با اشاره به 
برنامه ریزی برای برگزاری مراسم بزرگداشت 
شــهدای وحدت گفــت: امســال بــا همکاری 
تمامی مســئولان اســتان، نماینده ولی فقیه، 
تولیــت آســتان قــدس، ادارات کل، نیروهای 
مســلح و با پیگیری  قــرارگاه ثامــن الائمه )ع( 
یازدهمین سالگرد شهادت شهید شوشتری و 
شهدای وحدت در مشهد برگزار می شود. وی 
در بخش دیگری از این نشست اظهار کرد: در 
حال سپری کردن شرایط سخت و پیچیده ای 
در کشور هستیم که ضرورت دارد هوشمندی، 
صبوری، مدیریت جهادی و قــدرت برخورد با 
مشکلات برای مردم و دولتمردان به عنوان یک 
اصل اجتناب ناپذیر مورد توجه قرار گیرد زیرا 
تلاش دشــمنان در ابعاد مختلف این است که 
باورهای راستین مردم عزیز را به نظام اسلامی 
مورد خدشه قرار دهند بنابراین باید همگان از 
هر مناســبتی اســتفاده کنند تا ماهیت واقعی 
دشــمنان را افشــا کنیم. وی تصریح کرد: اگر 
امروز جزو برترین های جهان در قدرت دفاعی 
و علم و فناوری هســتیم همــه به خاطــر ایثار و 
رشادت ها و مقاومت های همه شهدا و خانواده 

معظم شهیدان و ایثارگران است. 

معاون راه و شهرسازی 
خراسان رضوی خبر داد: 

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: رسانه 
ترمیمی باید با به رسمیت شناختن آسیب ها آن ها را از 
حالت تابو و خط قرمز خارج  و به مسئله اجتماعی تبدیل 
کند. به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات و رسانه 
های استان، دکتر محمد علی فرجی ها روز گذشته در 
نشست علمی رســانه ترمیمی ویژه مدیران و نخبگان 
رسانه ها که به همت خانه مطبوعات و رسانه های استان 
در محل روزنامه خراســان برگزار شــد، افزود: با انکار 
ایدئولوژیک واقعیت های مجرمانه به جایی نمی رسیم، 
مسئولان در حوزه های مختلف باید وجود آسیب های 
اجتماعی را بپذیرند تا آن ها به مســئله تبدیل شود؛ در 
این صورت می توان به پیدا کــردن راه حل نیز امیدوار 
بــود. وی با بیــان این که یکــی از کارکرد هــای عدالت 
ترمیمی، استفاده از ظرفیت های موجود در جامعه است 
که بعد از شکل گیری دولت های مدرن به حاشیه رانده 
شد، گفت: از ویژگی های شــهر ترمیمی این است که 

شهروندان برای انجام امور جاری زندگی خود نیازمند 
نقض قوانین و مقررات نیستند پس به تبع آن، مقررات 
هم باید براســاس نیازهای واقعی مردم تنظیم شده   و 
ممر و منبع درآمد عده ای با امضاهای طلایی یا رانت و 
رشوه ایجاد نشده باشد. وی با نقد شیوه بازنمایی برخی 
حوادث در رسانه ها گفت: فراز و فرود در اجرای قوانین 
جرم زاســت و عدالت ترمیمی تا رفع برخی بسترهای 
بروز تخلفات و جرایم صرفا نوشــدارو برای حل برخی 
مشکلات است.همچنین مدیرکل صداو سیمای استان 
نیز در این نشست با بیان این که مهم ترین هدف جنگ 
نرم دشمنان، گرفتن روح امید و اعتماد به نفس مردم 
ایران اســت، افزود: رســانه ها باید با مهندسی اخبار و 
اطلاعــات، درنظر گرفتن تناســب بین اخبــار مثبت و 
منفی، اجتناب از انتقال احساس ترس و ناامنی و پرهیز 
از تکرار اخبار منفی، به اعتماد سازی و دمیدن روح امید 
در جامعه بپردازند. نصرپور با اشاره به این که در فرهنگ 

دینی ما فلسلفه انتظار بر اساس اصلاح گری و امید، پایه 
گذاری شده است، گفت: رسانه ها با تاسی از فلسفه 
انتظار باید اصلاح و امید را در جامعه ترویج دهند و باید 
در اعیاد و مناسبت های ملی و مذهبی، فضای کشور 
را تلطیف و با نشاط کنند و در این مسیر از کاهش نشر 
حجم اخبار سیاه و برجسته سازی خبرهای موفقیت 
و پیشــرفت کشــور دریــغ نکنند. وی بــا بیــان این که 
دشمنان در پی ســطحی کردن ذائقه رسانه ای مردم 
هستند، یادآور شد: ترویج موارد سطحی و احساسی 
و بسط سکولاریســم دینی و تبلیغ دین فردی به جای 
دیــن اجتماعی به بهانه هــای مختلف ماننــد کرونا از 
جملــه خــط و رویکردهای برخی رســانه هــای معاند 
در ماه های اخیر اســت.مدیر خانه مطبوعات و رسانه 
های اســتان نیز در این نشست، مسئولیت اجتماعی 
رسانه ها را مبتنی بر مسئولیت اجتماعی، حق بینی و 
عدالت نگاری مشفقانه با ارتقای سطح امید در جامعه 

بیان کرد و گفت: به نظر می رسد با این که در تعاریف 
رســانه ای خبر بدی که عمق یک فاجعه در آن بیشتر 
باشد یک خبر خوب تلقی می شود، وقت آن رسیده 
که رسانه ها به جای بزرگ نمایی و برجسته سازی 
آسیب ها و جذب مخاطب از این طریق به مسئولیت 
اجتماعی خویش عمل کنند و ضمن بیان نقدهای 

منصفانه در صدد نشر اخبار امیدبخش در 
جامعه  باشــند. مجتبی محمودی با اشاره 
به ایــن که با حجم زیــادی از ســیاه نمایی و 
مشهد هراسی از ســوی معاندان در رسانه 
هــای اجتماعــی و فضــای مجــازی مواجه 
هستیم، افزود: مشــهد به دلیل همجواری 
با امام رضا)ع( که الگــوی مناظره و گفت و 
گوی بین ادیان هستند، باید محور گفت و 
گو و تعامل باشد و نشر این فرهنگ مستلزم 

ورود رسانه ها  به این عرصه خواهد بود.

در نشست علمی رسانه ترمیمی مطرح شد 

رسانه ترمیمی باید آسیب ها را از حالت تابو به مسئله اجتماعی تبدیل کند

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی اعلام کرد:

توزیع 30هزار بسته معیشتی ویژه محرومان سراسر کشور
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی از توزیع 3۰ هزار بسته 
کمک معیشتی، ویژه محرومان سراسر کشور در طرح 
»سفره مهربانی3« خبر داد. استادآقا در گفت وگو با 
آستان نیوز اظهار کرد: از نیمه شعبان سال گذشته که 
مقام معظم رهبری ،فرمان رزمایش مواسات را اعلام 
کردند، آستان قدس رضوی برای کمک و حمایت از 
آسیب دیدگان کرونا در سه مرحله وارد خدمت شده 
است و در سراسر استان ها از طریق شبکه خادمیاری 
و کانون های خدمت رضــوی این مهــم را انجام می 
دهد. وی گفت: مرحله نخست »سفره مهربانی« در 
سه استان سیل زده سیستان وبلوچستان، خوزستان 

و کرمان و »سفره مهربانی۲« همزمان با ماه مبارک 
رمضــان در همه اســتان های کشــور اجرا شــد. وی 
تصریح کرد: »سفره مهربانی3« نیز در حال اجراست 
و عمده کار مبتنی بر توزیع نان اســت. ان شــاءا... با 
همت خادمیاران و نیکوکاران تا اوایل زمســتان این 
مرحله را دنبال می کنیم. وی با اشاره به توزیع غذای 
گرم در حاشیه شهر مشهد افزود: »سفره مهربانی3« 
در مناطق حاشیه شــهر در حال اجراست، براساس 
آن، 3۰ هزار بسته معیشتی از سوی خادمان بارگاه 
منور رضوی با مشارکت آستان قدس تأمین و در بین 

محرومان توزیع شده است. 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مطرح کرد: 

هشدار به سوء استفاده کنندگان از حقوق مردم 

مســلمی/ مدیــرکل تعزیــرات حکومتــی اســتان به 
سوءاســتفاده کنندگان از حقوق مردم هشــدار جدی 
داد و گفت: فضــا را برای کســانی که مــی خواهند در 
حق مصرف کننده تعدی کنند ناامن و با متخلفان که 
به حقوق مصرف کننــده اجحاف  می کننــد، برخورد 
خواهیم کرد. به گزارش خراســان رضــوی، مدنی، به 
شرایط بازار و موضوع گران فروشی اشاره کرد و افزود: 
بسیاری از افزایش قیمت هایی که در بازار اتفاق افتاده 
گران فروشی نیست، هزینه های تولید بالا رفته است، 
خیلی از کالاها در چند ماه گذشته با ارز 4۲۰۰ تومان 

وارد می شــد اما هــم اکنون چنــد قلم تنهــا ارز دولتی 
دریافت می کنند. وی گفت: با توجه به نوسانات ارزی در 
کشور،   عده ای هستند که از وضعیت بازار سوء استفاده 
می کنند و با عرضه کم کالاها باعث گرانی می شوند که 
تعزیرات حکومتی با این افراد برخورد جدی می کند اما 
اگر بخواهیم نتیجه بهتری بگیریم در نظارت بر بازار باید 
اتاق اصناف، سازمان صمت و دیگر دستگاه ها کمک 
کنند، ما منتظر نیستیم که گزارش های گران فروشی 
و دیگــر تخلفات به مــا ارائه شــود، این در حالی اســت 

که  نظارت جزو وظایف ما نیست. 


